Prefeitura Municipal de Alfenas
Coordenação de Governo

Gestão 2021-2024

Ofício n.° 322/2022/CG/PMA

Alfenas, 19 de maio de 2022.

Ref.: Requerimento n.° 35/2022

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n.° 35/2022, de autoria dos Vereadores
Domingos dos Reis Monteiro, Kátia Goyatá, Márcio Fernando Costa e Teresa
Suelene de Paula, solicitamos uma reunião interna com os vereadores, se
possível na próxima segunda-feira, dia 23.05.2022, às 14h, para que o Secretário
Executivo Túlio Lima, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, apresente e
esclareça as dúvidas e questionamentos apontados no requerimento em
epígrafe, de forma clara e concisa.

Atenciosamente,

chnsWane p►oronha trombem de Morais

Assessora! Coordena4~o de Governo

Antônio Carlos Esteves Pereira
Secretário- Executivo

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador Jaime Daniel dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alfenas (MG)